顺德投资 4,980 83% 5,400 90%

谢  斌 600 10% 600 10%

侯建辉 420 7% — —

合  计 6,000 100% 6,000 100%

（5）第一次增资（2012 年 11 月）

2012 年 11 月 16 日，公司召开 2012 年第四次临时股东大会并作出决议：（1）

决定增加注册资本及实收资本至 7,640 万元；（2）增加的注册资本 1,640 万元由

两名新增法人股东新疆九言宜呈投资有限合伙企业、乌鲁木齐君利达投资管理有

限责任公司缴纳。

2012 年 11 月 21 日，新疆驰远天合有限责任会计师事务所出具驰天会验字

【2012】1-066 号《验资报告》，审验确认截止 2012 年 11 月 19 日，公司已收到

两名股东的新增注册资本（股本）合计人民币 1,640 万元，各股东均以货币出资。

2012 年 12 月 3 日，新疆维吾尔自治区工商局经济技术开发区分局为公司换

发了《企业法人营业执照》，变更后公司的注册资本为 7,640 万元。

本次新增股东及股本后公司股权结构如下：

增资前 增资后
股东名称

出资额（万元） 持股比例 出资额（万元） 持股比例

顺德投资 5,400 90% 5,400 70.68%

谢  斌 600 10% 600 7.85%

九言宜呈 — — 1,000 13.09%

君利达投资 — — 640 8.38%

合  计 6,000 100% 7,640 100%

（6）第二次增资（2013 年 3 月）

2013 年 2 月 25 日，公司召开 2013 年第一次临时股东大会并作出决议：（1）

决定增加注册资本及实收资本至 8,640 万元；（2）增加的注册资本 1,000 万元由

新增自然人股东万志强缴纳。

2013 年 3 月 6 日，华寅五洲会计师事务所新疆华西分所出具华寅五洲新验

字【2013】0047 号《验资报告》，审验确认截止 2013 年 3 月 6 日，公司已收到

新疆七星建设科技股份有限公司   公开转让说明书

2-17

股东缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币 1,000 万元，全部为货币出资。

2013 年 3 月 25 日，新疆维吾尔自治区工商局经济技术开发区分局为公司换

发了《企业法人营业执照》，变更后公司的注册资本为 8,640 万元。

本次新增股东及股本后公司股权结构如下：

增资前 增资后
股东名称

出资额（万元） 持股比例 出资额（万元） 持股比例

顺德投资 5,400 70.68% 5,400 62.50%

九言宜呈 1,000 13.09% 1,000 11.57%

君利达投资 640 8.38% 640 7.41%

谢  斌 600 7.85% 600 6.95%

万志强 — — 1,000 11.57%

合  计 7,640 100% 8,640 100%

（7）第三次增资（2013 年 11 月）

2013 年 11 月 18 日，公司召开 2013 年第三次临时股东大会并作出决议：（1）

决定增加注册资本及实收资本至 8,675 万元；（2）增加的注册资本 35 万元由法

人股东君利达投资缴纳。

2013 年 11 月 21 日，华寅五洲会计师事务所新疆华西分所出具华寅五洲新

验字【2013】0402 号《验资报告》，审验确认截止 2013 年 11 月 21 日，公司已

收到股东缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币 35 万元，全部为货币出资。

2013 年 11 月 26 日，新疆维吾尔自治区工商局经济技术开发区分局为公司

换发了《企业法人营业执照》，变更后公司的注册资本为 8,675 万元。

本次新增股东及股本后公司股权结构如下：

增资前 增资后
股东名称

出资额（万元） 持股比例 出资额（万元） 持股比例

顺德投资 5,400 62.50% 5,400 62.25%

九言宜呈 1,000 11.57% 1,000 11.53%

万志强 1,000 11.57% 1,000 11.53%

君利达投资 640 7.41% 675 7.78%

谢  斌 600 6.95% 600 6.91%

合  计 8,640 100% 8,675 100%

2、报告期内重要资产重组情况

新疆七星建设科技股份有限公司   公开转让说明书

2-18

2013 年 1 月 17 日，本公司与自然人股东万志强共同出资设立子公司新疆德

峰联众设备安装有限公司，主要从事机械设备租赁及其安装技术服务业务。为满

足其经营发展的需要，经德峰联众股东会审议通过，德峰联众分别向新疆浩峰设

备安装有限公司（以下简称“浩峰设备”）和万志强经营的乌鲁木齐县板房沟乡

七工村浩宇机械设备经营部（以下简称“浩宇机械”）购买经营所必须的设备、

车辆及办公设施等。具体情况如下：

（1）德峰联众收购浩峰设备的相关资产

① 资产出让方基本情况—浩峰设备

② 资产收购过程

2013 年 1 月 25 日，德峰联众召开股东会，审议同意向浩峰设备收购其拥有

的全部设备、车辆及办公设施等资产，收购价格以经评估的价值为准。同日，德

峰联众与浩峰设备签署了《收购资产协议》。

截至 2013 年 1 月 31 日，浩峰设备已将上述全部固定资产向德峰联众办理了

交接手续，德峰联众已开始使用上述资产从事经营业务。

③ 资产评估情况

公司委托天津华夏金信资产评估有限公司对其收购的上述资产进行了评估，